1

证券代码：002152               证券简称：广电运通             公告编号：临 2021-016

广州广电运通金融电子股份有限公司

关于持有神州控股股票权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据香港《证券及期货条例》披露权益的相关规定，上市公司股东权益的百分率数字上

升或下降，导致权益跨越百分率整数时，须对其持有上市公司股权情况进行申报，申报完成

后，相关持股信息会在香港联交所披露易网站上公开披露。

广州广电运通金融电子股份有限公司（以下简称“公司”）根据市场情况减持神州数码

控股有限公司（股票简称“神州控股”、股票代码“00861.HK”）股票，截至 2021 年 2 月

16 日收盘，公司持有神州控股 181,120,250 股普通股，占其现已发行普通股总股份

1,672,497,376 股的 10.83%，达到香港联交所披露权益标准，公司已于 2021 年 2 月 19 日在

香港联交所披露易网站进行了公开披露。

根据《企业会计准则》相关新金融工具准则等有关规定，公司将所持神州控股股票指定

为以公允价值计量且其变动计入其他综合收益的金融资产，列报在“其他权益工具投资”项

目。公司出售股票累计利得计入留存收益，对公司当期损益不会产生影响。

公司指定信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》和巨潮资讯网

www.cninfo.com.cn，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，公司将根据有关规

定对投资事项及时履行信息披露义务，请关注公司后续公告。敬请广大投资者理性投资，注

意投资风险。

特此公告！

                                           广州广电运通金融电子股份有限公司

                                                     董   事   会

                                                    2021 年 2 月 22 日